
Programmübersicht
vom 8. bis 11. Juli 2016 16

· 8. bis 11. Juli 2016
· Alle Spät- und Zusatzfahrten der Busse 
 ab Idar-Oberstein, Herrstein und Rhaunen
· Programmübersicht

Fahrplan Veitsrodter 
Prämienmarkt 2016

Genieße den Tag!Programmübersicht
vom 8. bis 11. Juli 2016

FREITAG, 8. Juli 2016

19.00 Uhr Eröffnung mit Fanfarenzug und Tanzgruppe (Freilichtbühne)

20.00 Uhr Musik mit Pink Panthers, ToneFactory, All That (alle Bühnen)

SAMSTAG, 9. Juli 2016

10.00 Uhr Beginn Krammarkt 

14.00 Uhr bis 17.00 Uhr Familiennachmittag: ermäßigte Preise der 
Fahrgeschäfte, Kinderprogramm (IVP-Zelt)

17.00 Uhr  Musikverein Nahbollenbach

18.00 Uhr Veitsrodter Einkaufsnacht

19.00 Uhr Country-Night mit Jim Everett (IVP-Zelt)

21.00 Uhr Partyband Aischzeit (Großes Zelt)

21.30 Uhr  Partyband Bruise Brothers (Freilichtbühne)

SONNTAG, 10. Juli 2016 

9.00 Uhr Beginn Krammarkt 

10.30 Uhr Weinwiegespiel mit Naheweinprinzessin 
und den Wurmlinger Musikanten (Großes Zelt) 

12.00 Uhr Musikverein Mörschied (IVP-Zelt-Zelt)

14.00 Uhr Pferderennen (Rennbahn)

15.00 Uhr Nachmittagskonzert mit den Wurmlinger Musikanten (Gr. Zelt) 

16.00 Uhr Musik mit der Bigband Unlimitet (IVP-Zelt-Zelt)

19.00 Uhr Partyband Jet Set (IVP-Zelt)

21.00 Uhr Live-Übertragung EM-Finale (IVP-Zelt)

MONTAG, 11. Juli 2016

8.30 Uhr Beginn Tierprämierung (Rennbahn), Landmaschinenausstellung

9.00 Uhr Beginn Krammarkt 

11.00 Uhr Prämierungs-Frühschoppen mit den Wurmlinger Musikanten
(Großes Zelt)

14.30 Uhr Verlosung (Freilichtbühne) 

17.30 Uhr Musik mit Die Filsbacher (IVP-Zelt)

18.00 Uhr Musik mit Die Bachwagge (Großes Zelt)

20.00 Uhr Musik mit Partyband Saxxess (IVP-Zelt)

20.30 Uhr Party mit Band Team Work (Freilichtbühne) 

22.30 Uhr Abschluss-Feuerwerk 

Informationen zum vollständigen Programm unter www.veitsrodt.de
oder bei der Tourist-Information Veitsrodt unter Tel. 06781 – 36118.



Herausgeber: RNN Rhein-Nahe Nahverkehrsverbund GmbH, Bahnhofstraße 2, 55218 Ingelheim  
in Kooperation mit VIO Verkehrsgesellschaft Idar-Oberstein GmbH 
Stand: 06/2016 · Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten. 

Einfach unterwegs – mit den richtigen Apps! 
Gut informiert auch unterwegs: Holen Sie sich die RNN-Fahrplan-App 
„ RNN-Companion“ auf Ihr Smartphone! 

Und machen Sie Ihr Smartphone doch auch zur Fahrkarte –  
mit der RNN-Ticket-App Touch&Travel. Drücken und losfahren.

Fahrplan Veitsrodter Prämienmarkt
vom 8. bis 11. Juli 2016

Bei Fragen zu Fahrkarten und Fahrplänen 

Rhein-Nahe Nahverkehrsverbund
Bahnhofstraße 2 · 55218 Ingelheim
Telefon: 06132 – 789 622 oder 01801 – 766 766 (3,9 Ct/Min.  

jeweils aus dem dt. Festnetz, aus Mobilnetz abweichend, max. 42 Ct/Min)

www.rnn.info

Verkehrsunternehmen

VIO Verkehrsgesellschaft Idar-Oberstein
Hauptstraße 596 · Telefon: 06781 – 56 79-0 · www.v-i-o.de

ORN Omnibusverkehr Rhein-Nahe 
Kundencenter Bad Kreuznach
Telefon: 0671 – 841 200 · www.orn-online.de

Busfahrplan Veitsrodt – Niederwörresbach – Herrstein – Mörschied – Veitsrodt 

rot Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
gh 346 bis Herrstein Post

Es sind jeweils nur ausgewählte Haltestellen dargestellt. Alle Haltestellen 
finden Sie auf www.rnn.info oder über die RNN-Fahrplan-App.

Freitag, 8. Juli 2016
Veitsrodt Markt Hst. 3 19.00 19.45 21.00 22.30 0.00
Niederwörresbach Mitte 19.15 19.50 21.05 22.35 0.05
Herrstein Post 19.10 19.54 21.09 22.39 0.09
Mörschied Post 18.00 19.05 I 20.00 21.15 22.45 0.15
Veitsrodt Markt 18.05 19.10 19.20 20.09 21.24 22.54

Samstag, 9. Juli 2016
Veitsrodt Markt Hst. 3 13.36 15.00 15.36 16.00 17.00 18.45 19.00 19.45 20.15 21.00 22.00 23.00 0.00 1.00
Niederwörresbach Mitte I 14.05 15.05 I 16.05 I 17.52 18.50 I 19.52 19.50 20.20 21.05 22.05 23.05 0.05 1.05
Herrstein Post I 14.09 15.09 I 16.09 I 17.48 18.54 I 19.48 19.54 20.24 21.09 22.09 23.09 0.09 1.09
Mörschied Post 10.23 13.41 14.15 14.24 15.15 15.41 16.15 17.05 17.42 19.00 19.05 19.42 20.00 20.30 21.15 22.15 23.15 0.15 1.15
Veitsrodt Markt 10.28 14.24 14.29 15.24 16.24 17.57 19.09 19.57 20.09 20.39 21.24 22.24 23.57 0.24

Sonntag, 10. Juli 2016
Veitsrodt Markt Hst. 3 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.40
Niederwörresbach Mitte 10.52 12.05 I 13.52 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.45
Herrstein Post 10.48 12.09 I 13.48 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.49
Mörschied Post 10.42 12.15 13.05 13.42 14.15 15.15 16.15 16.52 17.15 18.15 19.15 19.52 20.55
Veitsrodt Markt 10.57 12.24 13.57 14.24 15.24 16.57 17.24 18.24 19.57 21.04

Montag, 11. Juli 2016
Veitsrodt Markt Hst. 3 12.38 13.37 13.44 15.29 16.36 17.36 18.41 19.00 19.45 19.36 22.00 0.00
Niederwörresbach Mitte 8.00gh 12.54 13.42 I 14.42 15.36 I 16.18 I I 19.15 19.50 I 22.05 0.05
Herrstein Post 8.11 9.36 12.50 13.45 I 14.39 15.38 I 16.15 I I 19.10 19.54 I 22.09 0.09
Mörschied Post 8.17 9.42 10.55 12.29 13.50 14.33 15.46 16.41 I 17.41 18.00 18.46 19.05 I 20.00 19.41 22.15 0.15
Veitsrodt Markt 8.24 9.49 11.00 12.34 14.48 16.24 18.05 19.10 19.20 20.09 22.24



Genieße den Tag – mit der RNN-Tageskarte! 
In sämtlichen Bussen gilt der RNN-Verbundtarif, egal ob Linien- oder Zusatz-
fahrten. Bis zu 5 Personen fahren günstig mit der RNN- Gruppen-Tageskarte, 
eine Person mit der RNN-Single-Tageskarte:

 Preis- Einzel- Single- Gruppen-
nach Veitsrodt von … stufe fahrkarte Tageskarte Tageskarte

Vollmersbach/Niederwörres- 
bach/Herrstein/Mörschied/ 1 1,95 € 3,90 € 8,60 € 
Herborn/Weiden          

Idar-Oberstein/Hottenbach   2  3,10 €  6,20 €   11,20 € 

Rhaunen   3  4,30 €  8,70 €   13,60 € 

Erhältlich sind die Einzel- und Single-/Gruppen-Tageskarten im Bus oder am 
Fahrkartenautomaten am Bahnhof Idar-Oberstein.

A  nur Ausstieg

Es sind jeweils nur ausgewählte Haltestellen dargestellt. 
Alle Haltestellen finden Sie auf www.rnn.info oder über  
die RNN-Fahrplan-App.

Pferde-
rennbahnBaumarkt

B
 Ri

. T
ief

en
ste

in

Ri.
 H

er
rst

ein
 b

Ri. Vollm
ersbach b

B
 Ri. H

erborn

Lageplan
der Haltestellen

1 Ausstieg
2Ri. Idar-Oberstein

über Tiefenstein

3 Ri. Herrstein und Rhaunen4Ri. Idar-Oberstein
über Vollmersbach

M
arktgelände

Busfahrplan Rhaunen – Hottenbach – Veitsrodt

Freitag, 8. Juli 2016 Samstag, 9. Juli 2016 Sonntag, 10. Juli 2016 Montag, 11. Juli 2016
Rhaunen Markt 17.44 18.49 10.04 14.05 17.25 19.25 23.35 10.25 13.25 16.35 19.35 10.39 12.10 14.14 17.44 18.49
Hottenbach Gh Dalheimer 17.53 18.58 I I 17.34 19.34 23.44 10.34 13.34 16.44 19.44 10.48   I I 17.53 18.58
Hottenbach Kirche I I 10.16 14.17 I I I I I I I I 12.22 14.27 I I
Weiden Ort 17.56 19.01 10.19 14.20 17.37 19.37 23.47 10.37 13.37 16.47 19.47 10.51 12.25 14.30 17.56 19.01
Mörschied Post 18.00 19.05 10.23 14.24 17.42 19.42 23.52 10.42 13.42 16.52 19.52 10.55 12.29 I 18.00 19.05
Veitsrodt Markt 18.05 19.10 10.28 14.29 17.57 19.57 23.57 10.57 13.57 16.57 19.57 11.00 12.34 14.48 18.05 19.10

Busfahrplan Veitsrodt – Hottenbach – Rhaunen

Freitag, 8. Juli 2016 Samstag, 9. Juli 2016 Sonntag, 10. Juli 2016
Veitsrodt Markt Hst. 3 19.36 0.00 13.36 15.36 17.00 19.00 23.00 1.00 10.05 13.00 16.00 19.00
Mörschied Post 19.41 0.15 13.41 15.41 17.05 19.05 23.15 1.15 I 13.05 16.15 19.15
Weiden Ort 19.45 0.19 13.45 15.45 17.09 19.09 23.19 1.19 I 13.09 16.19 19.19
Hottenbach Kirche 19.48 I 13.48 15.48 I I I I I I I I
Hottenbach Gh Dalheimer I 0.22A I I 17.12 19.12 23.22 1.22A I 13.12 16.22 19.22
Rhaunen Markt 20.02 0.31 14.02 16.02 17.21 19.21 23.31 1.31 10.24 13.21 16.31 19.31

Montag, 11. Juli 2016
Veitsrodt Markt Hst. 3 11.41 12.41 13.44 15.29 16.36 17.36 18.41 19.36 0.00
Mörschied Post 11.46 12.46 13.50 15.46 16.41 17.41 18.46 19.41 0.15
Weiden Ort 11.50 12.51 13.54 15.51 16.45 17.45 18.50 19.45 0.19
Hottenbach Kirche 11.53 12.54 13.57 15.54 16.48 17.48 18.53 19.48 I
Hottenbach Gh Dalheimer I I I I I I 0.22A
Rhaunen Markt 12.06 16.08 17.02 18.02 19.06 20.02 0.31

A  nur Ausstieg

Es sind jeweils nur ausgewählte Haltestellen dargestellt. 
Alle Haltestellen finden Sie auf www.rnn.info oder über  
die RNN-Fahrplan-App.

Fahrplan Veitsrodter Prämienmarkt
vom 8. bis 11. Juli 2016



Busfahrplan Idar-Oberstein Bf – Idar – Tiefenstein/– Vollmersbach – Veitsrodt A  nur Ausstieg
F/S Bei Bedarf weiter über  
 Idar-Oberstein Finsterheck/ 
 Hohl + Struth/Neuweg
g Fahrt der Linie 346
Gö Bus fährt bei Bedarf über  
 Göttschied
u umsteigen in Idar Alexanderplatz
rot Bus fährt Haltestellen in anderer 
 Reihenfolge an
# Bitte beachten Sie am  
 Bahnhof Idar-Oberstein die  
 unterschiedlichen Abfahrtstellen 
 je nach Linie

Es sind jeweils nur ausgewählte  
Haltestellen dargestellt. Alle Halte-
stellen finden Sie auf www.rnn.info 
oder über die RNN-Fahrplan-App.

Freitag, 8. Juli 2016 Samstag, 9. Juli 2016
Linie # 351 351 301 351 302u 301 301 301 301 301 351 301 301 351 301 301 301u 351 301 351 301 351 301

Idar-Oberstein Bahnhof ab 17.20 18.25 19.15 19.20 20.15 23.30 10.15 11.15 12.15 13.15 13.20 14.15 15.15 15.20 16.15 17.15 18.15 18.30 19.15 20.30 21.30 22.30 23.30
IO Oberstein Schlossstraße 17.22g I 19.17 I 20.17 23.32 10.17 11.17 12.17 13.17 I 14.17 15.17 I 16.17 17.17 18.17 18.32 19.17 20.32 21.32 22.32 23.32
IO Idar Eltwerk 17.24 18.29 19.21 19.24 I 23.36 10.21 11.21 12.21 13.21 13.24 14.21 15.21 15.24 16.21 17.21 18.21 18.36 19.21 20.36 21.36 22.36 23.36
IO Idar Börse 17.26 18.31 19.24 19.26 I 23.39 10.24 11.24 12.24 13.24 13.26 14.24 15.24 15.26 16.24 17.24 18.24 18.39 19.24 20.39 21.39 22.39 23.39
IO Idar Alexanderplatz an I I 19.27 I 20.35u 23.42 10.27 11.27 12.27 13.27 I 14.27 15.27 I 16.27 17.27 18.27u I 19.27 I 21.42 I 23.42
IO Idar Alexanderplatz ab I I 19.30 I 20.35 23.42 10.30 11.30 12.30 13.30 I 14.30 15.30 I 16.30 17.30 18.30 I 19.30 I 21.42 I 23.42
IO Idar Röhrenkump 17.27 18.32 I 19.27 I I I I I I 13.27 I I 15.27 I I I 18.41 I 20.41 I 22.41 I
IO Idar Schüler 17.28 18.33 I 19.28 I I I I I I 13.28 I I 15.28 I I I 18.42 I 20.42 I 22.42 I
IO Idar Siedlung 17.30 18.35 I 19.30 I I I I I I 13.30 I I 15.30 I I I 18.46 I 20.46 I 22.46 I
IO Tiefenstein Hettstein I I 19.35 I 20.40 23.47 10.35 11.35 12.35 13.35 I 14.35 15.35 I 16.35 17.35 18.35 I 19.35 I 21.47 I 23.47
IO Tiefenstein Gh Wagner I I 19.40 I 20.45 23.52 10.40 11.40 12.40 13.40 I 14.40 15.40 I 16.40 17.40 18.40 I 19.40 I 21.52 I 23.52
IO Tiefenstein Rodter Mühle I I I I I I 10.42 11.42 12.42 13.42 I 14.42 15.42 I 16.42 17.42 I I I I I I I
Vollmersbach Klepp 17.31 18.36 I 19.31 I I I I I I 13.31 I I 15.31 I I I 18.48 I 20.48 I 22.48 I
Vollmersbach Ort 17.32 18.37 I 19.32 I I I I I I 13.32 I I 15.32 I I I 18.49 I 20.49 I 22.49 I
Veitsrodt Markt an 17.36 18.41 19.44 19.36 20.49 23.56 10.50 11.50 12.50 13.50 13.36 14.50 15.50 15.36 16.50 17.50 18.44 18.54 19.44 20.54 21.56 22.54 23.56

Sonntag, 10. Juli 2016 Montag, 11. Juli 2016
Linie # 351 301u 301 301u 301u 301u 301u 301u 301u 301 351 351 346 301 351 351 351 301 351 301 351 351 301 351 301 351 302u 351

Idar-Oberstein Bahnhof ab 9.42 11.15 12.30 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 7.35 8.20 9.10 10.15 11.25 12.20 13.12g 14.15 15.00 15.15 16.15g 17.20 18.15 18.25 19.15 19.20 20.15 21.30
IO Oberstein Schlossstraße 9.44 11.17 13.32 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 I I 9.12 10.17 I I 13.14g 14.17 I 15.17 16.17 17.22g 18.17 I 19.17 I 20.17 21.32
IO Idar Eltwerk 9.48 11.21 12.36 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 7.39 8.24 9.16 10.21 11.29 12.25 13.18g 14.21 15.04 15.21 16.24 17.24 18.21 18.29 19.21 19.24 I 21.36
IO Idar Börse 9.49 11.24 12.39 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 I 8.26 I 10.24 11.31 12.30 13.32 14.24 15.16 15.24 16.26 17.26 18.24 18.31 19.24 19.26 I 21.39
IO Idar Alexanderplatz an 9.53 11.27u 12.42 13.27u 14.27u 15.27u 16.27u 17.27u 18.27u I I I 10.27 I I I 14.27 I 15.27 I I 18.27 I 19.27 I 20.35u I
IO Idar Alexanderplatz ab 9.53 11.32 12.42 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 20.25 I I I 10.30 I I I 14.30 I 15.30 I I 18.30 I 19.30 I 20.35 I
IO Idar Röhrenkump 9.55 11.34 I 13.34 I 15.34 I 17.34 I I I 8.27 I I 11.32 12.31 13.33 I 15.17 I 16.27 17.27 I 18.32 I 19.27 I 21.41
IO Idar Schüler 9.56 11.35 I 13.35 I 15.35 I 17.35 I I I 8.28 I I 11.33 12.32 13.35 I 15.19 I 16.28 17.28 I 18.33 I 19.28 I 21.42
IO Idar Siedlung 9.59 11.39 I 13.39 I 15.39 I 17.39 I I I 8.30 I I 11.35 12.34 13.37 I 15.21 I 16.30 17.30 I 18.35 I 19.30 I 21.46
IO Tiefenstein Hettstein I I 12.47 I 14.37 I 16.37 I 18.37 20.30 I I I 10.35 I I I 14.35 I 15.35 I I 18.35 I 19.35 I 20.40 I
IO Tiefenstein Gh Wagner I I 12.52 I 14.42 I 16.42 I 18.42 20.35 I I I 10.40 I I I 14.40 I 15.40 I I 18.40 I 19.40 I 20.45 I
IO Tiefenstein Rodter Mühle I I I I I I I I I I I I I 10.42 I I I 14.42 I 15.42 I I 18.42 I I I I I
Vollmersbach Klepp 10.01 11.41 I 13.41 I 15.41 I 17.41 I I I 8.31 I I 11.36 12.36 13.39 I 15.23 I 16.31 17.31 I 18.36 I 19.31 I 21.48
Vollmersbach Ort 10.02 11.42 I 13.42 I 15.42 I 17.42 I I 7.47 8.32 9.23 I 11.37 12.37 13.40 I 15.24 I 16.32 17.32 I 18.37 I 19.32 I 21.49
Veitsrodt Markt an 10.05 11.46 12.56 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.39 7.51 8.36 9.27 10.50 11.41 12.41 13.45 14.50 15.29 15.50 16.36 17.36 18.50 18.41 19.44 19.36 20.49 21.54

Fahrplan Veitsrodter Prämienmarkt
vom 8. bis 11. Juli 2016



Busfahrplan Veitsrodt – Vollmersbach/– Tiefenstein – Idar – Idar-Oberstein Bf

A  nur Ausstieg
F/S Bei Bedarf weiter über  
 Idar-Oberstein Finsterheck/ 
 Hohl + Struth/Neuweg
g Fahrt der Linie 346
Gö Bus fährt bei Bedarf über  
 Göttschied
u umsteigen in Idar Alexanderplatz
rot Bus fährt Haltestellen in anderer 
 Reihenfolge an
# Bitte beachten Sie am  
 Bahnhof Idar-Oberstein die  
 unterschiedlichen Abfahrtstellen 
 je nach Linie

Es sind jeweils nur ausgewählte  
Haltestellen dargestellt. Alle Halte-
stellen finden Sie auf www.rnn.info 
oder über die RNN-Fahrplan-App.

Freitag, 8. Juli 2016 Samstag, 9. Juli 2016
Linie 351 351 351u 301 351 301 301 301 351 301 301 301 351 301 301 351 301 351 301 351 301 351

Bus fährt ab Haltestelle 4 4 4 2 4 2 2 2 4 2 2 2 4 2 2 4 2 4 2 4 2 4
Veitsrodt Markt ab 18.05 19.10 20.10 23.05 1.05 12.05 13.05 14.05 14.29 15.05 16.05 17.05 18.05 18.05 19.15 20.05 21.05 22.05 23.05 0.05 1.05 2.05
Vollmersbach Ort 18.10 19.15 20.15 I 1.10 I I I 14.34 I I I 18.10 I I 20.10 I 22.10 I 0.10 I 2.10
Vollmersbach Klepp 18.11 19.16 20.16 I 1.11 I I I 14.35 I I I 18.11 I I 20.11 I 22.11 I 0.11 I 2.11
IO Tiefenstein Rodter Mühle I I I I I 12.15 13.15 14.15 I 15.15 16.15 17.15 I 18.15 I I I I I I I I
IO Tiefenstein Gh Wagner I I I 23.10 I 12.17 13.17 14.17 I 15.17 16.17 17.17 I 18.17 19.20 I 21.10 I 23.10 I 1.10 I
IO Tiefenstein Hettstein I I I 23.14 I 12.21 13.21 14.21 I 15.21 16.21 17.21 I 18.21 19.24 I 21.14 I 23.14 I 1.14 I
IO Idar Siedlung 18.13 19.18 20.18 I 1.13 I I I 14.36 I I I 18.13 I I 20.13 I 22.13 I 0.13 I 2.13
IO Idar Schüler 18.15 19.20 20.20 I 1.15 I I I 14.38 I I I 18.15 I I 20.15 I 22.15 I 0.15 1.24 2.15
IO Idar Röhrenkump 18.16 19.21 20.22 I 1.17 I I I 14.39 I I I 18.17 I I 20.17 I 22.17 I 0.17 1.23 2.17
IO Idar Markt 18.17 19.22 20.24 I 1.19 I I I 14.40 I I I 18.19 I I 20.19 I 22.19 I 0.19 I 2.19
IO Idar Alexanderplatz an I I 20.25u 23.20 1.20 12.27 13.27 14.27 I 15.27 16.27 17.27 18.20 18.27 19.27 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20 1.20 2.20
IO Idar Alexanderplatz ab I I 20.35 23.20 1.20 12.30 13.30 14.30 I 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20 1.20
IO Idar Kirche Peter/Paul I I 20.36 23.21 1.21 12.31 13.31 14.31 I 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.21 21.21 22.21 23.21 0.21 1.21
IO Idar Pappelstraße 18.20 19.25 20.38 23.24 ü Gö 12.35 13.35 14.35 14.43 15.35 16.35 17.35 18.35 19.34 20.24 21.24 22.24 23.24 0.24 ü Gö
IO Oberstein Arbeitsamt 18.22 19.27 20.42 23.28 1.41 12.39 13.39 14.39 14.45 15.39 16.39 17.39 18.39 19.38 20.28 21.28 22.28 23.28 0.28 1.41
Idar-Oberstein Bahnhof an 18.23 19.28 20.44 23.30 1.42 12.41 13.41 14.41 14.46 15.41 16.41 17.41 18.41 19.40 20.30 21.30 22.30 23.30 0.30 1.42

Anmerkungen Gö F/S Gö F/S
Zug RE 3/RB 33/*Bus 330 Ri. Neubr. 19.07 20.07 21.05 0.07 13.05 14.07 15.05 15.05 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.05 22.07 23.05 0.07
Zug RE 3/RB 33/**Bus 362 Ri. Kirn 18.41 19.52 20.52 12.52 13.52 14.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 22.14 23.07

Sonntag, 10. Juli 2016 Montag, 11. Juli 2016
Linie 301u 301u 351u 301u 351u 301u 351u 301 351 301 351 351 301 346 351 351 301 301 346 351 351 301 351u 301 301 351 301

Bus fährt ab Haltestelle 2 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4 2 4 4 4 2 2 4 4 4 2 4 2 2 4 2
Veitsrodt Markt ab 11.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.10 21.05 9.49 11.00 11.05 12.28 12.34 14.48 15.05 16.05 16.24 18.05 19.10 19.05 20.10 21.05 23.05 0.05 1.05
Vollmersbach Ort I I 14.10 I 16.10 I 18.10 I 20.15 I 9.54 11.05 I 12.32 12.39 14.53 I I 16.28 18.10 19.15 I 20.15 I I 0.10 I
Vollmersbach Klepp I I 14.11 I 16.11 I 18.11 I 20.16 I 9.55 11.06 I I 12.40 14.54 I I I 18.11 19.16 I 20.16 I I 0.11 I
IO Tiefenstein Rodter Mühle I I I I I I I I I I I I 11.15 I I I 15.15 I I I I 19.15 I I I I I
IO Tiefenstein Gh Wagner 11.10 13.10 I 15.10 I 17.10 I 19.10 I 21.10 I I 11.17 I I I 15.17 16.17 I I I 19.17 I 21.10 23.10 I 1.10
IO Tiefenstein Hettstein 11.14 13.14 I 15.14 I 17.14 I 19.14 I 21.14 I I 11.21 I I I 15.21 16.23 I I I 19.21 I 21.14 23.14 I 1.14
IO Idar Siedlung I I 14.13 I 16.13 I 18.13 I 20.18 I 9.57 11.08 I I 12.42 14.56 I I I 18.13 19.18 I 20.18 I I 0.13 I
IO Idar Schüler I I 14.15 I 16.15 I 18.15 I 20.20 I 9.59 11.10 I I 12.44 14.58 I I I 18.15 19.20 I 20.20 I 23.24 0.15 I
IO Idar Röhrenkump I I 14.17 I 16.17 I 18.17 I 20.22 I 10.00 11.11 I I 12.45 14.59 I I I 18.16 19.21 I 20.21 I 23.23 0.17 I
IO Idar Markt I I 14.19 I 16.19 I 18.19 I 20.24 I 10.01 11.12 I I 12.46 15.00 I I I 18.17 19.22 I 20.22 I I 0.19 I
IO Idar Alexanderplatz an 11.22u 13.22u 14.22u 15.22u 16.22u 17.22u 18.22u 19.20 20.25 21.20 I I 11.27 I I I 15.27 16.29 I I I 19.27 20.25u 21.20 23.20 0.20 1.20
IO Idar Alexanderplatz ab 11.35 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.20 21.20 I I 11.30 I I I 15.30 16.30 I I I 19.30 20.35 21.20 23.20 0.20 1.20
IO Idar Kirche Peter/Paul 11.36 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.21 21.21 I I 11.31 I I I 15.31 16.31 I I I 19.31 20.36 21.21 23.21 0.21 1.21
IO Idar Pappelstraße 11.38 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.24 ü Gö 10.04 11.15 11.35 I 12.49 15.03 15.35 16.35 I 18.20 19.25 19.35 20.38 21.24 ü Gö 0.24 1.24
IO Oberstein Arbeitsamt 11.42 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.28 21.41 10.06 11.17 11.39 12.42 12.51 15.05 15.39 16.39 16.38 18.22 19.27 19.39 20.42 21.28 23.41 0.28 1.28
Idar-Oberstein Bahnhof an 11.44 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.30 21.42 10.07 11.18 11.42 12.43 12.52 15.06 15.42 16.42 16.39 18.23 19.28 19.42 20.44 21.30 23.42 0.30 1.30

Anmerkungen Gö F/S Gö F/S
Zug RE 3/RB 33/*Bus 330 Ri. Neubr. 12.07 14.07 15.05 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 22.07 *10.20 *11.20 12.07 13.05 13.05 15.18 16.07 17.07 17.07 19.07 20.07 20.07 21.05 22.07 0.07
Zug RE 3/RB 33/**Bus 362 Ri. Kirn 11.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 22.14 **10.15 11.52 12.52 13.07 15.31 15.52 16.52 16.52 18.41 19.52 19.52 20.52 22.14

Fahrplan Veitsrodter Prämienmarkt
vom 8. bis 11. Juli 2016


